关于表彰学校关工网站投稿刊稿
先进集体和先进学生的通知
（中党关工〔2015〕31号，2015年10月20日）

各学院（含研究生院）关工分委：

学校“关心下一代工作”网站自2009年4月28日开通以来，得到各关工分委和广大学生的大力支持，涌现了一批先进集体和先进学生。据对2014年10月至2015年9月网站刊用各学院学生稿件进行统计，网站共刊用了458名学生的1597篇稿件（含原创和推荐，下同），虽然每百名学生有约3人来稿被刊用、平均刊稿量约10篇，“双百”总分大大超出要求，但比上一个年度刊用653名学生的2029篇稿件有所回落，分别减少了29.9%和21.3%。
“双百”总分高于全校平均水平12.74分的有4所学院：第一临床医学院33.07分，马克思主义学院23.08分，经济与管理学院22.15分，深圳临床医学院17.15分。在上述4所学院中，在校生人数在1000人以上的有两所：一是第一临床医学院。该院关工分委继续支持学院学生会宣传部招募学校关工网站宣评员并充分发挥其骨干作用，采取给稿件被刊用学生加分的激励措施。二是经济与管理学院，该院关工分委继续利用学生Q群发布信息，动员学生给学校关工网站投稿，并采取给稿件被刊用学生加综合素质教育学分的激励措施。
在本年度，全校有59位同学刊稿8篇以上，其中一院36人，

—1—
经管8人，中药4人，二院、针康、研院各2人，三院、医工、护理、外语和深院各1人。
刊用篇数最多的是一院的汪益艳同学，有42篇。在这59位同学中，学校关工网站宣评员（含一院学生会宣传部招募）按学校关工网站宣评员“五个一”工作要求评奖，其他同学另行评奖。
为了鼓励先进，带动更多同学给学校关工网站多写（荐）稿、写（荐）好稿，特决定授予第一临床医学院和经济与管理学院两个关工分委和经管朱丽芳等9名学生为2014～2015年度学校关工网站投稿刊稿先进集体和先进学生（刊稿15篇以上为一等奖、刊稿10-14篇为二等奖），分别颁发奖状；先进集体不发奖金，但作为评选2015年学校关心下一代工作单项奖的重要条件，先进学生一、二等奖分别奖励200元和100元。
特此通知。

附件：1.2015年学校关工网站投稿刊稿先进名单
          2.2014～2015学年度学校关工网站刊用各学院学生
稿件统计表（另页）
    （注：学校关工网站刊发时间：2015年10月20日）
  —2—
附件1.
2015年学校关工网站投稿刊稿先进名单
一、先进集体

第一临床医学院关工分委

经济与管理学院关工分委
二、先进学生

（一）一等奖

朱丽芳  曾  瑾  叶慧兰
（二）二等奖

廖  思  张嘉锐  李  倩  吕嘉媚  冯思颖  陈淑妍

—3—